FINALE
NAZIONALE

PRESSO

— Fiera di Pi

ORGANIZZATORI CON IL PATROCINIO DI

€

fondazione
museo civico

di rovereto Comune di Piacenza

RegioneEmilia Romagna.

Borgonovo - Val Tidone

TN

STRIA EDPODI ;. /
GruspoProvide UTENSILERIA Bunnrlslorﬁ &

ENDO-FAP
i ‘§’_00N ORIONE

FIRST
bQLEGO c tstore educatlon V&
LEAGUE e, Camp

mu:
di rovereto

g

o

CON IL PATROCINIO DI

Mlnvs(ero deH Istruzione
e del Merito

fll-italia.it

M FIRST

ﬁ artuonlus.org



A I SLL 2997000004410 100000000000 0000000 0 0 00000000

FIRST :N:Rmz:

CHALLENGE

FINALE

NAZIONALE

SABATO 11 MARZO

8:00-9:30

9:30-10:30

10:30-11:00

11:10-12:50

11:10-12:40

13:15-14:15

14:40

14:45-15:15

14:45-17:15

15:15-16:00

16:00-17:30

16:00-17:30

17:40

18:00-19:00

19:00-21:00

Registrazione e accoglienza squadre

Cerimonia di inaugurazione
FIRST® LEGO® League

Riunione dei coach presso i campi di gara
FIRST® LEGO® League

Sessione di giuria FIRST® LEGO® League

Gara di robotica FIRST® LEGO® League:
1° round

Sessione di giuria FIRST® Tech Challenge

Pubblicazione classifica 1° round
gara di robotica FIRST® LEGO® League

Cerimonia di inaugurazione
di FIRST® Tech Challenge

Sessioni di giuria FIRST® LEGO® League
Intrattenimento

Gara di robotica FIRST® LEGO® League:
2° round

FIRST® Tech Challenge: 1°, 2° e 3° round

Pubblicazione classifica gara di robotica
1° e 2° round FIRST® LEGO® League

Intrattenimento

FIRST® Tech Saturday Party

PRESENTED BY Quq ICO/WV\

11-12 marzo 2023

DOMENICA 12 MARZO

8:30-9:00

9:30-11:10

9:00-10:30

10:30-12:00

10:30-12:00

14:40

14:40-15:10

15:10-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-18:00

Arrivo squadre
Sessione di giuria FIRST® LEGO® League
Intrattenimento

Gara di robotica FIRST® LEGO® League:
3° round

FIRST® Tech Challenge: 4°, 5° e 6° round

Pubblicazione classifica gara di robotica
1°,2° e 3° round FIRST® LEGO® League

FIRST® Tech Challenge: finale
Intrattenimento

Final four di robotica tre le prime
4 squadre in classifica

Premiazioni FIRST® Tech Challenge

Cerimonia di chiusura e premiazioni
FIRST® LEGO® League

CON IL PATROCINIO DI

FIRST
ore O[] education " MIM fll-jtalia.it ‘ MTECH @ artuonlus.org
CM . — @ gz\;‘st':g:igoell'lstrullone CHALLENGE

FIRST® and FIRST® ENERGIZE®™ are trademarks of For Inspiration and Recognition of Science and Technology (FIRST®). LEGO® is a registered trademark of the LEGO® Group. FIRST® LEGO® League and SUPERPOWERED®" are jointly held trademarks of FIRST® and the LEGO® Group.
©2021 FIRST® and the LEGO® Group. All rights reserved.

FIRST
LEGO
M LEAGUE c:‘c

"duzieﬁle
ITALIA drovercto



