





















NAZIONALE

FIRST ENERGIZE

RESENTED BY Qualcom

FIRST TECH CHALLENGE

11-12 marzo 2023

SCRIMMAGE

SABATO 11 MARZO

DOMENICA 12 MARZO

NAME OF TAXABLE PARTY.	
8:00-9:30	Registrazione e accoglienza squadre
9:30-10:30	Cerimonia di inaugurazione FIRST® LEGO® League
10:30-11:00	Riunione dei coach presso i campi di gara FIRST® LEGO® League
11:10-12:50	Sessione di giuria FIRST® LEGO® League
11:10-12:40	Gara di robotica <i>FIRST</i> ® LEGO® League: 1° round
13:15-14:15	Sessione di giuria FIRST® Tech Challenge
14:40	Pubblicazione classifica 1° round gara di robotica <i>FIRST</i> ® LEGO® League
14:45-15:15	Cerimonia di inaugurazione di <i>FIRST</i> ® Tech Challenge
14:45-17:15	Sessioni di giuria FIRST® LEGO® League
15:15-16:00	Intrattenimento
16:00-17:30	Gara di robotica <i>FIRST</i> ® LEGO® League: 2° round
16:00-17:30	FIRST® Tech Challenge: 1°, 2° e 3° round
17:40	Pubblicazione classifica gara di robotica 1° e 2° round <i>FIRST</i> ® LEGO® League

8:30-9:00	Arrivo squadre
9:30-11:10	Sessione di giuria FIRST® LEGO® League
9:00-10:30	Intrattenimento
10:30-12:00	Gara di robotica <i>FIRST</i> ® LEGO® League: 3° round
10:30-12:00	FIRST® Tech Challenge: 4°, 5° e 6° round
14:40	Pubblicazione classifica gara di robotica 1°, 2° e 3° round <i>FIRST</i> ® LEGO® League
14:40-15:10	FIRST® Tech Challenge: finale
15:10-16:00	Intrattenimento
16:00-16:30	Final four di robotica tre le prime 4 squadre in classifica
16:30-17:00	Premiazioni FIRST® Tech Challenge
17:00-18:00	Cerimonia di chiusura e premiazioni FIRST® LEGO® League



18:00-19:00

19:00-21:00





Intrattenimento

FIRST® Tech Saturday Party









